
Servizi igienici / Toilet

Ingresso / Entrance 

Biglietteria / Ticket office

Area ristoro / Break room

Deposito bagagli / Luggage storage

Uscita / Exit

Fasciatoio / Baby Pit Stop

Visitor Center

Giuliana degli abissi / The abyss Giuliana

Giuliana, il fossile del Pleistocene  / Giuliana, the Pleistocene fossil

Grotta Neolitica / Neolithic Cave

1

2

3

4
Area didattica - play room

Paleolitico e Neolitico / Paleolithic Age and Neolithic Age

Età dei metalli / Metal Age

5

6

7

MUSEO RIDOLA
Piano terra / Ground floor

04

0306
07 

03

01

0205

MUSEI NAZIONALI DI MATERA



MUSEO RIDOLA

Servizi igienici / Toilet

Ingresso / Entrance 

Sala eventi / Event hall

Uscita / Exit

Scale /Stairs

Ascensore / Lift

Biblioteca / Library

Età arcaica / Archaic Age

Timmari - Stipe votiva e necropoli / Votive deposit and Necropolis

Montescaglioso

Irsina

1

2

3

4
Garaguso

‘Tiresia, il mito tra le tue mani' / 'Tiresia, the myth in your hands'

Collezione Rizzon / Rizzon Collection

5

6

7

Primo piano / First floor

09

08

13
14

11 1210

MUSEI NAZIONALI DI MATERA


